
جـامعـه
صفحه ۱۰
چهار شنبه ۲۱ خرداد ۱۴۰۴
۱۵ ذی الحجه ۱۴۴۶ - شماره ۲۳8۷۹
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 کارستان جامعه اطلاعاتی ایران
 فواد ایزدی: »موفقیت بزرگ اطلاعاتی علیه رژیم صهیونیســتی دوستان 
ایران را در دنیا خوشــحال و دشــمنان ایران را شگفت زده کرده. اسرائیل در 
دهه های گذشته سعی داشت وجهه شکســت ناپذیری از خود در حوزه های 
اطلاعاتــی به نمایش بگذارد که موفقیت اخیر این وجهه را درهم شکســت. 

تبریک به مردم و جامعه اطلاعاتی کشور.«
 سکوت معنادار

 محمدسعید احدیان: »سکوت رژیم صهیونی پس از افشای اسناد حساس، 
نشــان دهنده غافلگیری ارکان تل آویو اســت. جمهوری اسلامی ایران با این 

عملیات، ابتکار عمل را در جنگ اطلاعاتی به دست گرفت.«
 استاد جهاد تبیین

 غلامرضا خلیلی نیا این تصویر 
قدیمی از سخنرانی رهبر انقلاب 
را به اشــتراک گذاشت و نوشت: 

»استاد جهاد تبیین!«
 دلیل؟ تجربه!

 مرتضــی غرقی: »دســتیابی 
ایــران بــه اطلاعــات محرمانه 
رژیــم  هســته ای  ســایت های 

صهیونیســتی بخش هایی از همکاری هســته ای  اروپا با این رژیم را افشــاء 
کرده که نشــان از استاندارد دوگانه اروپایی هاست، پس دنبال متقاعد کردن 
اروپایی ها نباشــید، تجربه ســال ها مذاکرات تحقیرآمیز »انتقادی« که هیچ 

سودی برای کشور نداشت را به خاطر بیاورید.«
 برای...

 علیرضا گرائی تصویری از اعتراضات شــدید شــهروندان آمریکایی را به 
اشتراک گذاشت و نوشت: »برای این هوای آلوده، برای بورلی هیلز و درختای 
فرســوده، برای خرس کودیاک و احتمال انقراضش، برای راکون های بی گناه 

ممنوعه...!«
 دنیای آزاد یا قفس طلایی؟

 بهار اســدی با انتشــار ویدیویی از 
دســتبند زدن پلیس آمریکا به یک 
دختربچه نوشت: »اگه اون دختربچه 
تو ایران بود، الان نیویورک تایمز تیتر 
زده بود دنیای آزاد یا قفس طلایی؟«

 توجه به محتوای 
جشن های بزرگ

 احســان صالحــی: »تعظیم غدیر 
به خصوص در قالب اجتماعات بزرگ 
حتماً مصــداق تعظیم شــعائر الهی 
اســت. اجتماع بزرگ هم منافاتی با 
جشن های کوچک و محله محور ندارد. 
به جای دغدغه محل جشن، باید بعد 

از تثبیت فرم جشــن های بزرگ و فراگیر سراغ محتوا رفت. چه محتوایی از 
معارف غدیر برای مخاطب انبوه جشن ها تولید و عرضه می شود؟«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

حداقل چهار مسافر پس از سقوط از 
یک قطار محلی در حال حرکت در ایالت 
مهاراشــترا در غرب هند کشته و ۹ نفر 

دیگر زخمی شدند.
به گــزارش خبرگزاری مهر بــه نقل از 
ایندیاتودی، این حادثه در نزدیکی ایســتگاه 

راه آهن مومبرا در منطقه تانه، حدود ۴۴ کیلومتری شمال غربی بمبئی، مرکز 
مهاراشــترا، رخ داد. به گفته مقامات راه آهن، مســافرانی که از یکی از قطار 
محلی آویزان بودند با مســافرانی که به طور مشابه از جهت مخالف می آمد، 
چسبیده بودند، برخورد کردند. یک مقام ارشد بهداشتی، گفت: به دلیل عبور 
نزدیک دو قطار از کنار یکدیگر، مسافرانی که در بیرون آویزان بودند، سقوط 
کردند. ســیزده نفر زخمی شــدند که از این تعداد، چهار نفر جان باختند. 
مجروحان وخیم برای درمان منتقل شــدند. هفــت بیمار در حال حاضر در 
بیمارســتان چاتراپاتی شیواجی ماهاراج بستری هستند و تحقیقات و درمان 

آنها در حال انجام است.
مدیر ارشد روابط عمومی راه آهن مرکزی، به رسانه ها گفت که این یک 
تصادف نبوده است. اعتقاد بر این است که این حادثه به دلیل ازدحام بیش از 
حد در قطار بوده است. مقامات دستور تحقیق در مورد این حادثه را داده اند.

 ۴ کشته و ۹ زخمی 
بر اثر سقوط 

مسافران از قطار 

هند

آمار ها نشان می دهد که از سال ۲۰۱۰ 
آمریکا  از ۷هزار کودک در  بیش  تاکنون 
گلوله  از شلیک  ناشی  براثر جراحت های 

جان خود را از دست داده اند.
به گزارش خبرگزاری میزان ، نتایج یک مطالعه 
 JAMA Pediatrics جدید که در مجله پزشــکی 
آمریکا منتشــر شده، نشان می دهد که تعداد مرگ ومیر کودکان با اسلحه در 
آمریکا از سال ۲۰۱۰ از ۷هزار نفر فراتر رفته است.  براساس داده ها، بیشترین 
آمار مرگ ومیر کودکان با اسلحه مربوط به ایالت هایی بوده که قوانین کمتری 
در مورد اســلحه گرم دارند. این مطالعه که روند ها را از سال ۲۰۱۱ تا ۲۰۲۳ 
بررسی کرده، نشان می دهد که گروهی از ایالت ها با سهل گیرانه ترین مقررات 
اســلحه گرم، بیش از ۶هزار مورد از این مرگ ومیر هــا را به خود اختصاص 
داده اند. هزار و ۴۲۴ مورد دیگر مرگ ومیر با اســلحه گرم نیز در همان گروه 
از ایالت ها شناسایی شــد که نشان می دهد قوانین سهل گیرانه اسلحه نقش 
مهمــی در افزایش مرگ ومیر در میان کودکان و نوجوانان صفر تا ۱۷ســاله 
داشته است. این یافته ها نابرابری های آشکاری را در نتایج براساس رویکرد های 
 JAMA Pediatrics متفاوت قانونگذاری به سلاح گرم برجسته می کند. گزارش
نگرانی هــا را درمورد چگونگی تلاقی قوانین مربوط به ســلاح گرم آمریکا و 
ایمنــی کودکان تقویت می کند و نتیجه می گیــرد که چارچوب های قانونی 
ضعیف در هزاران مرگ قابل پیشــگیری نقش داشــته اند.  نویسندگان این 
مطالعه استدلال می کنند که تقویت محدودیت های سلاح گرم گامی حیاتی 
در معکوس کردن روند مرگ کودکان با اســلحه در آمریکا است. در خبری 
مرتبط از آسوشــیتدپرس )AP(، ۱۶ ایالت آمریکا دادخواســتی فدرال برای 
جلوگیری از بازگشــت ماشــه های تنظیم مجدد اجبــاری روی تفنگ های 
نیمه خودکار ارائه کرده اند. ماشه های تنظیم مجدد دستگاه هایی هستند که 
به اسلحه ها اجازه می دهند سریع تر، تقریباً مانند سلاح های خودکار، شلیک 
کنند.  در این دادخواست گفته شده که بازگرداندن این ماشه ها قانون فدرال 
را نقض می کند، امنیت عمومی را تهدید می کند و خطر تشــدید خشــونت 
با اســلحه را در سراســر آمریکا به همراه دارد. این ایالت ها استدلال می کنند 
که کاهــش محدودیت های فدرال درمورد اجزای ســلاح گرم، جراحت ها و 

مرگ ومیر ناشی از اسلحه، از جمله در میان کودکان را تشدید می کند. 

 افزایش
 مرگ ومیر کودکان

 با اسلحه

آمریکا

۹ عضو گروه تکفیری- تروریســتی داعش که 
در ســال ۹۶ قصد عملیات تروریســتی در ایران 
علیه مردم را داشتند پس از دستگیری و طی روال 
قانونی و رسیدگی قضائی به پرونده به دار مجازات 

آویخته شدند.
مرکز رســانه قوه قضائیه اعلام کرد: »حکم اعدام ۹ 
نفر از اعضای گروه تروریستی داعش با تایید دیوان عالی 

کشور اجرا شد.
هفتم بهمن ماه ۱۳۹۶ بود که فرمانده نیروی زمینی 
سپاه از انهدام یک تیم تروریستی داعش در منطقه غرب 

کشور خبر داد. 

به گفته ســردار پاکپور، داعش قصد داشــت با اعزام 
عناصر خود به داخل ایران، در شهر های مرزی و مرکزی 
کشور چند عملیات تروریستی علیه مردم انجام دهد که 
در تور اطلاعاتی و امنیتی رزمندگان اسلام قرار می گیرند. 
رزمندگان قرارگاه نجف ســپاه با همکاری ســربازان 
گمنام امام زمان )عج( پس از اشراف اطلاعاتی، شناسایی 
مشخصات، موقعیت دقیق و محل اختفای تیم تروریستی 
در مناطق صعب العبور غرب کشــور، اقــدام به محاصره 
تروریســت ها کرده و در یک عملیات نظامی، تعدادی از 
عناصر داعش را به هلاکت به رســانده و تعدادی دیگر را 

نیز دستگیر کردند. 

در جریان این عملیات، تعدادی از عناصر داعشی نیز 
با منفجر کردن جلیقه انتحاری به هلاکت رسیدند.

در این درگیری سه نفر از رزمندگان قرارگاه نجف به 
درجه رفیع شهادت نائل شدند.

از اعضای این تیم تروریستی انواع سلاح های جنگی، 
مهمات، اسلحه تیربار، ۵۰ عدد نارنجک، تعدادی دوربین 
ترمــال، کلت کمری و مقادیر زیادی مهمات و خشــاب 

کشف شد. 
پرونده ایــن متهمان به اتهام محاربه از طریق بغی و 
قیام مسلحانه و نگهداری سلاح جنگی با نیابت قضائی به 
دادســرای عمومی و انقلاب تهران ارجاع و پس از انجام 

تحقیقات و صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال شد. 
پس از برگزاری جلسات رسیدگی به پرونده با حضور 
متهمــان و وکلای آنها، دادگاه با توجــه به محتویات و 
مســتندات پرونده، اقاریر و اعترافــات متهمان در کلیه 
مراحل دادرســی، حمل سلاح، درگیری با ماموران سپاه 
پاســداران و به شــهادت رساندن ســه نفر از رزمندگان 
قرارگاه نجف، ۹ نفر از اعضای گروه تروریســتی داعش را 

به اعدام محکوم کرد. 
در نهایت پس از تایید و ابرام حکم دادگاه از ســوی 
دیوان عالی کشــور، ۹ عضور گروه تکفیری-تروریســتی 

داعش به دار مجازات آویخته شدند.«

ســخنگوی قوه قضائیه گفت: حاج آقا صدیقی 
صراحتاً گفته تابع قانون اســت و هیچ گونه پیگیری 
درخصوص منسوبین نداشتند و گفتند حاضرند برای 
روشن شدن موضوع به جریان دادرسی کمک کنند.

به گزارش خبرگزاری میزان، اصغر جهانگیر در نشست 
خبــری دیروز با خبرنــگاران با بیان اینکــه در این هفته 
متأسفانه شــاهد خبر ربوده شدن و فوت یکی از خانم های 
جامعه، به نام الهه حسین نژاد بودیم، افزود: برخی جریانات 
ضدانقــلاب کوشــیدند که یک حادثه تلخ کــه در جامعه 
رخ داده و افــکار عمومی را متأثر کرده اســت را به ناامنی 
اجتماعی مرتبط کنند. در حالی که همگی می دانیم، هم قوه 
قضائیه و هم دیگر ارکان نظام پای امنیت اجتماعی و امنیت 
مردم ایستاده اند و اجازه نمی دهند اگر حادثه ای در جامعه 
رخ دهد، دشمنان بخواهند از این حوادث سوءاستفاده کنند 
و با شایعه پراکنی و ســیاه نمایی دل مردم را خالی کنند و 
با عملیات روانی و رســانه ای به اهداف خودشــان برسند. 
البته رســانه های ما بیدار بودنــد و اقدامات زیادی را برای 

روشنگری انجام دادند که از این اقدامات تشکر می کنیم.
جهانگیر در پاسخ به سؤالی در رابطه با اقدامات دستگاه 
قضائــی در پرونده قتــل مرحومه الهه حســین نژاد گفت: 
دســتگاه قضائی طبق وظیفه ای که دارد با دستور ریاست 
قوه قضائیه بررسی ابعاد این قتل را بلافاصله در دستورکار 
قرار داد. اطلاع رسانی مناسب با توجه به شرایط جامعه برای 
جلوگیری از جریحه دار شدن افکار عمومی جامعه از وظایف 
دادستان ها است و باید مراقبت کنند ناامنی روانی در سایه 

اطلاع رسانی در جامعه ایجاد نشود.
وی ادامــه داد: نکته دیگری کــه باید دقت کنیم این 
است که به شایعاتی که در حوادث مختلف در جامعه مطرح 
می شــود توجه نکنیم یا دامن نزنیم. رسانه های بیگانه در 
تلاش هستند نوعی ناامنی روانی را در کشور ما ایجاد کنند، 
لذا افرادی که حتی به صورت ناخواســته موجب تشــویش 
اذهان عمومی می شوند باید توجه داشته باشند که کار آنها 
خلاف قانون اســت و در صورت نیاز برخورد قانونی لازم با 

آنها صورت می گیرد.
ســخنگوی قوه قضائیه یادآور شد: در حال حاضر این 
پرونــده در مرحله تحقیقات مقدماتی اســت و باید اجازه 
دهیم روند تحقیقات این پرونده نیز مانند ســایر پرونده ها 
طی شود. در بسیاری از پرونده ها جمع آوری دلایل اولیه و 
ارزیابی های اولیه ممکن اســت در ادامه مشکلاتی را ایجاد 
کند لذا باید دقت کنیم از اظهارنظر های عجولانه خودداری 
کنیم تا در روند تحقیقات اخلالی ایجاد نشود و اجازه دهیم 
که دســتگاه قضائی با سرعت و دقت وظایف قانونی خود را 

انجام دهد تا همه ابعاد این پرونده را کشف کند.
جهانگیر در پاســخ به شــایعات مطرح شده در فضای 
مجــازی، گفت: در رابطه با چگونگــی و هدف از انجام این 
جنایــت، تعیین حکم قصاص بــرای متهم و حتی موضوع 
تفاضل دیه موضوعاتی در فضای مجازی مطرح می شود که 
لازم اســت در این خصوص اجازه دهیم پرونده سیر قانونی 

خود را دنبال کند.
وی تاکید کرد: در صورتی که این پرونده پس از تکمیل 
تحقیقات منتهی به قصاص شــود بحث تفاضل دیه پیش 
خواهــد آمد که در این خصوص قانــون همه موارد لازم را 
پیش بینی کرده اســت. بر اساس ماده ۴۲۸ قانون مجازات 
اســلامی در مواردی که جنایت، نظــم و امنیت عمومی را 

برهم بزند و احساسات عمومی را جریحه دار کند و مصلحت 
عمومی در اجرای قصاص باشد لکن خواهان قصاص تمکن 
از پرداخت تفاضل دیه یا ســهم دیگر صاحبان حق قصاص 
را نداشته باشد با درخواســت دادستان و تایید رئیس قوه 
قضائیه مبلغ مذکــور از بیت المال پرداخت و حکم قصاص 
اجرا می شــود؛ بنابراین اگر ایــن پرونده به قصاص منتهی 
شد شرایط لازم برای اجرای این حکم با توجه به احوالات 

پرونده مهیا خواهد شد.
ســخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سؤالی در رابطه با 
روند رسیدگی به پرونده الهه حسین نژاد در پزشکی قانون 
اظهار داشت: تا الان پزشکی قانونی اعلام کرده که فوت در 
اثر اصابت جســم برنده بر روی قفسه سینه مقتوله بوده و 
علت فوت بر روی این مسئله تاکید می کند، اما درخصوص 
سایر ادعا ها که در مورد پیکر مرحوم مطرح شده، تحقیقات 
ادامــه دارد و به محض اینکه پزشــکی قانونی اعلام کند، 

اطلاع رسانی انجام می شود.
 رسیدگی به پرونده های ابربدهکاران بانکی

جهانگیر در رابطه با رسیدگی به پرونده های ابربدهکاران 
بانکی گفت: در این رابطه گزارشــی از دادســتانی تهران 
دریافت شد. طبق این گزارش در رابطه با ابربدهکاران بانکی 
در سال های اخیر پرونده هایی در استان تهران تشکیل شده 
است از جمله آنها گروه رستمی، گروه دبش، گروه ایروانی، 
گروه مولی الموحدین، گروه عمارت ساز، گروه تعاونی وحدت 
بود که به این پرونده ها رسیدگی و حکم قطعی صادر شده 
است. بخشــی از اموالی که در حق بانک های شاکی بوده، 

وصول شده و مابقی اموال در مرحله اجرا است.
  آخرین وضعیت پرونده اتهامات مالی

 نزدیکان حجت الاسلام صدیقی
وی در پاسخ به ســؤالی درخصوص بازداشت نزدیکان 
حجت الاســلام والمســلمین کاظم صدیقی بیان داشت: با 
گزارش واصله، بیش از ۱۰ روز گذشــته افرادی درخصوص 
پرونده بازداشــت شدند. ۶ نفر بازداشت شدند که دو نفر از 
آنها یکی از فرزندان ذکور آقای صدیقی و همســر فرزندش 

که عروس خانواده است، می باشد.
سخنگوی قوه قضائیه ادامه داد: باید صبر کنیم پرونده 
رسیدگی شــود. تحقیقات مقدماتی در حال انجام است و 

نمی توانیم ابعاد پرونده را فعلًا بگوییم.
وی افزود: اتهامات مالی اســت و خود حاج آقا صدیقی 
صراحتــاً گفتــه تابع قانون اســت و هیچ گونــه پیگیری 
درخصوص منسوبین نداشتند و گفتند حاضرند برای روشن 

شدن موضوع به جریان دادرسی کمک کنند.
ســخنگوی قوه قضائیه گفت: با پیگیری های دستگاه 
قضائی ابعاد پرونده را روشن می کنیم. دستگاه قضائی هیچ 
خط قرمزی برای مبارزه با مفاســد ندارد و همان طور که در 
قضیه فرزندان معاول اول قوه قضائیه خود دســتگاه قضائی 
پیش قدم شــد در ایــن موضوع هم خود دســتگاه قضائی 
پیش قدم شــده و در دستورکار قرار داده و پرونده در حال 

رسیدگی اولیه است.
 اقدامات قضائی در برخورد با فروشندگان

 دارو های سقط جنین
جهانگیر در پاســخ به ســؤالی در رابطه با دستگیری 
فروشندگان دارو های سقط جنین در بازار آزاد بیان داشت: 
بــا تصویب قانــون حمایت از خانــواده و جوانی جمعیت، 
مجازات های ســنگینی از نوع درجه ۳ برای فروشندگان و 
توزیع کنندگان این دارو ها در نظر گرفته شده است. حسب 
گزارش دریافتی در یک سال گذشته بیش از ۱۰۰ گزارش 
به دادستانی کل کشــور در رابطه با دارو های سقط جنین 
واصل شــده که نســبت به آنها اقدام قانونی انجام شده و 
پرونده قضائی تشــکیل شــده و افــرادی در این خصوص 

شناسایی، دستگیر و تحویل مراجع قضائی داده شدند.
 آخرین وضعیت پرونده انفجار بندر شهید رجایی

وی در پاسخ به سؤالی درباره اینکه پرونده انفجار بندر 
شهید رجایی چند متهم دارد، آیا تحقیقات در این پرونده 
منجر به صدور کیفرخواست و ارسال به دادگاه شده است، 
گفت: با توجه به اینکه خسارات ناشی از انفجار بندر شهید 
رجایی ابعاد مختلفی داشــت، بنابراین، این پرونده بزرگ، 
پیچیده و وســیع بود و دســتگاه قضائی بلافاصله اقدامات 
متنــوع و متعددی را در دســتورکار قــرار داد که باید از 
دادگستری اســتان هرمزگان به دلیل زحمات شبانه روزی 

که در این خصوص انجام دادند تقدیر و تشکر کنیم.
سخنگوی قوه قضائیه افزود: این پرونده تاکنون حدود 
دوهزار صفحه تحقیقات و جمع آوری مســتندات داشــته 

که در ۱۰ جلد تشــکیل شده و از حدود ۷۰ نفر به عنوان 
متهم و مطلع، تحقیقات و بازجویی صورت گرفته اســت. 
قرار ارجاع به کارشناســان فنی و متخصص صادر شــده و 
کارشناسان با حضور در بندر و اسکله شهید رجایی نسبت 
به بازدید از محل، مطالعه پرونده، اخذ مســتندات و سایر 
موارد اقدام کردند که در انتظار وصول نظریات کارشناسی 

هستیم.
جهانگیر گفت: جان باختگان این حادثه غم انگیز ۵۸ نفر 
بودند که دیه تمامی متوفیان ظرف ۴۸ ساعت اولیه تامین 
شد و تاکنون دیه ۴۱ نفر به حساب اولیای دم واریز شده و 
مابقی نیز در حال اقدام اســت. خسارت تمامی خودرو های 
دارای بیمه بدنه به تعداد ۸۷۰ دستگاه جبران شد. پرداخت 
خسارت های خودرو های فاقد بیمه نیز در حال انجام است 
و تاکنون خسارت ۵۵۱ دستگاه واریز شده و خسارت مابقی 
نیز پس از اعلام شماره حساب توسط متقاضیان ظرف مدت 

زمان ۲ روز پرداخت می شود.
وی ادامه داد: مبلغ دیــه مصدومین حادثه نیز تأمین 
شده است و تاکنون دیه ۷۵ نفر از افرادی که دارای گواهی 
قطعی پزشــکی قانونی بودند واریز شــده و دیه مابقی نیز 
با مراجعه به شــعب اجرای احکام و اعلام شــماره حساب 

بلافاصله به حساب آنها واریز خواهد شد.
ســخنگوی قوه قضائیه گفت: در مورد سایر خسارات 
از جمله خســارات تجار که در ایــن حادثه به وجود آمده 
است تاکنون خسارات کلی و جزئی ۳هزار کانتینر ارزیابی و 
فرم های معرفی به بیمه، تکمیل شده همچنین فرآیند های 
لازم در حال انجام اســت. ان شــاءالله با پیگیری های لازم 
نتایج دیگر نیز در اســرع وقت اطلاع رســانی خواهد شــد. 
دســتگاه قضائی درخصوص تمام قصور ها پیگیری ویژه را 
در دســتورکار قرار داده و هر شخصی در هر مقامی اگر در 
این حادثه نقشی داشته باشه حتماً از تعقیب قضائی مصون 

نخواهد بود.
 آخرین وضعیت پرونده باند قاچاق

 ۲۱ هزار گوشی تلفن همراه
جهانگیــر در رابطه بــا آخرین وضعیــت پرونده باند 
قاچاق ۲۱هزار گوشــی موبایل بیان داشت: این پرونده در 
دادگستری استان بوشهر تشکیل شده است. در این پرونده 
۲۱هزار گوشی تلفن همراه که اعم از ۱۸هزار گوشی مدل 
آیفون و مابقی سایر برند ها بودند و توسط متهمان از سال 
۱۴۰۰ ریجســتری شده اند، توســط ضابطین برای آنها در 
شعبه بازپرسی دادگســتری استان بوشهر، تشکیل پرونده 

شده است.
وی افزود: متهمان با استفاده از ۲۱هزار گذرنامه بدون 
مراجعه صاحبان آنها اقدام به ریجســتری تلفن های همراه 
می کردنــد که از این طریق مبالغــی بیش از ۲ تا ۳ همت 
به دســت آورده بودند؛ که در حال حاضر ۳ نفر از متهمان 
شناســایی شدند که یک نفر از آنها صاحب مغازه بوده و ۲ 
نفر دیگر از کارمندان گمــرک بوده اند. هر ۳ نفر به اتهام، 
قاچاق گوشــی به صورت باندی و سازمان یافته و پولشویی 
به صورت رمزارز و رشــوه و ارتشاء بازداشت شدند و پرونده 

در حال تحقیقات است. 
ســخنگوی قوه قضائیه گفت: به مردم توصیه می کنیم 
برای ریجســتری گوشی خود به مراکز مجاز مراجعه کنند 
و از در اختیــار قرار دادن گذرنامه خود به افراد ناشــناس 

خودداری کنند که گرفتار مشکلات قانونی نشوند.

سخنگوی قوه قضائیه:

آقای صدیقی درخصوص منسوبین خود پیگیری نداشتند 
و برای کمک به دادرسی اعلام آمادگی کردند

رئیس سازمان بهزیستی کشور:

سالانه ۶۷ هزار مورد تصادف منجر به معلولیت داریم

رئیس کل دادگســتری استان اصفهان از اجرای حکم قطع ید دو 
سارق حرفه ای در محل زندان مرکزی اصفهان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دادگســتری کل استان اصفهان: حجت الاسلام 
والمســلمین اســداله جعفری گفت: حکم قطع ید دو ســارق حرفه ای که در 
اصفهان دارای محکومیت های متعدد مشارکت در سرقت های حدی و تعزیری 
و همچنین جرائمی همچون تخریب و ایراد صدمه عمدی بودند، به اجرا درآمد.

جعفری افزود: پرونده  این دو محکوم پس از ســیر مراحل قانونی در دادســرا، 
دادگاه بدوی و دادگاه تجدیدنظر استان، با تایید نهائی و قطعیت حکم در دیوان 
عالی کشــور به مرحله اجرا درآمد. وی با اشاره به اهمیت و حساسیت جرائمی 
همچون سرقت و اثرات مخرب و منفی اجتماعی آن و تهدید امنیت عمومی و 
روانی در جامعه هشدار داد: دستگاه قضائی با مخلان نظم و امنیت و افرادی که 
به هر شکل با ارتکاب جرایمی همچون انواع سرقت موجب ایجاد تهدید امنیت 
و ناامنی جامعه می شوند، با صدور احکام قاطع قضائی با جدیت برخورد می کند.

اجرای حکم قطع ید ۲ سارق حرفه ای در اصفهان 
به دلیل سابقه محکومیت های متعدد

قوه قضائیه:

حکم اعدام ۹ تروریست داعشی اجرا شد

 ۸ نیــروگاه خورشــیدی کوچک مقیــاس در ۷ منطقه تهران
 با ظرفیت ۱۶۰ کیلووات به بهره برداری رسید.

به گزارش ایسنا، مراسم افتتاح و بهره برداری از ۸ نیروگاه خورشیدی در 
۷ منطقه تهران با ظرفیت ۱۶۰ کیلووات در ساختمان های اداری شهرداری 

تهران روز سه شنبه برگزار شد.
در این راستا ساختمان  منطقه ۱۱ با ۵۰ کیلووات، ساختمان منطقه ۱۸ 
با ۳۰ کیلووات، دو ســاختمان در منطقه ۵ با ۳۰ کیلووات، دو ساختمان در 
منطقه ۱۹ با ۲۵ کیلووات، ســاختمان منطقه ۶ با ۱۵ کیلووات و ساختمان 

منطقه ۴ با ۱۰ کیلووات به بهره برداری رسیدند.
مهدی قمی شهردار منطقه ۱۱ در این مراسم با اشاره به افتتاح ۸ نیروگاه 
خورشیدی در تهران اظهار داشت: از سال گذشته فعالیت ساخت انرژی های 
خورشیدی آغاز شــد و امسال نیز در این روزهای عزیز و همچنین در هفته 
محیط زیست این کار به بهره برداری رسید. همچنین پیش از این در منطقه 
۱۱، ۲۰ کیلووات فعالیت انرژی خورشــیدی داشتیم و امروز به مجموع ۷۰ 
کیلووات رســیدیم. باغخانی پور، مدیرکل محیط زیست شهرداری تهران نیز 
اظهار داشت: محیط زیست بستر توسعه است و باید در همه چالش ها همراه 
مردم باشــیم؛ به عنوان سیاست گذار به سراغ افزایش انرژی های خورشیدی 
کوچک مقیاس رفته ایم؛ چرا که ســراغ مزارع بزرگ رفتن شاید کار درستی 
نباشــد. شــهر تهران حدوداً ۲۳هزار گیگاوات مصرف سالیانه دارد و مصرف 
شــهرداری با احتســاب به کارگیری مترو نزدیک به ۴۰۰ گیگاوات اســت. 
شــهر تهران یک نیروگاه ۳۰۰ مگاواتی نیاز دارد که برق شــهرداری تهران 
را تأمین کند. این مســائل موجب شد به سراغ توسعه انرژی های خورشیدی 
کوچک مقیاس برویم. وی ادامه داد: امســال نیــز علاوه بر پروژه های کوچک 
مقیاس به سراغ پروژه های متوسط مقیاس می رویم. با این ۸ نیروگاه مجموعاً 
۷۷ نیروگاه کوچک مقیاس داریــم و ۲۶ نیروگاه دیگر را هم افتتاح خواهیم 
کــرد کــه در کل تأمین انرژی ایــن نیروگاه ها به ۲ مگاوات می رســد. این 
نیروگاه های کوچک مقیاس به صورت کلی یک درصد برق شــهرداری تهران 
 را تأمیــن می کند. برنامه ما برای نیروگاه های متوســط مقیاس بهره برداری
 از ۳۰ مگاوات انرژی خورشــیدی تا پایان سال اســت؛ شهرداری تهران در 

این زمینه پیشروترین نهاد در توسعه انرژی های خورشیدی در کشور است.

رئیس سازمان بهزیستی کشــور گفت: سالانه 
۶۷هزار مورد تصادف منجر به معلولیت داریم که نرخ 

آن بالاتر از میانگین جهانی است.
به گزارش ســازمان بهزیســتی کشــور، ســیدجواد 
حسینی که به منظور شــرکت و سخنرانی در هجدهمین 
اجلاس بین المللی سالانه کنوانســیون حقوق افراد دارای 
معلولیت)CRPD( عازم مقر سازمان ملل متحد در نیویورک 
شده است، در دیدار با امیرسعید ایروانی، نماینده ایران در 
سازمان ملل اظهار داشت: در زمینه اشتغال معلولان، قانونی 
داریم که ۳درصد از ظرفیت استخدامی دستگاه های دولتی 
را به این گروه اختصاص می دهد. اگرچه عموم جامعه گمان 
می کنند این قانون اجرا نمی شــود، اما ما برای نخستین بار 

در سال گذشته آزمون اختصاصی معلولان را برگزار کردیم.
حسینی افزود: بررسی ها نشــان داد در صورت اجرای 
کامل قانون طی ۱۰ سال گذشته، باید پنج هزار و ۱۰۰ نفر 
اســتخدام می شدند. بنابراین با اخذ مجوزهای لازم، آزمون 
استخدامی ویژه افراد دارای معلولیت با ظرفیت پنج هزار و 

۱۰۰ نفر برگزار شد.
وی ادامه داد: افزون بر این، در سامانه ملی »رصد« برای 
ایجاد اشتغال، سهمیه سازمان بهزیستی ۵۵هزار نفر بود اما 
ما موفق شدیم برای ۷۲هزار نفر از زنان سرپرست خانوار و 
افراد دارای معلولیت شــغل ایجاد کنیم. این رقم ۳۳درصد 

رشد نسبت به سهمیه تعیین شده را نشان می دهد.
رئیس سازمان بهزیستی کشور بیان داشت: استاندارد 

جهانی جمعیت دارای معلولیت حدود ۱۵درصد است، اما 
پیمایش جامع ملی را در ۲۳ اســتان و با مطالعه ۲۳۹هزار 
خانوار انجام دادیم و برخلاف سرشــماری عمومی که صرفاً 
وجود معلولیــت را ثبت می کند، ایــن پیمایش داده های 
چندلایــه ارائه می دهــد و نتایج آن نشــان داد نزدیک به 
۱۰میلیون نفر معادل ۱۱.۵درصد جمعیت حداقل یک نوع 

معلولیت دارند.
حسینی تأکید کرد: از این تعداد، یک میلیون و ۶۰۰هزار 
نفر مستمری ماهانه از سازمان بهزیستی دریافت می کنند که 
بر اساس »دهک درآمدی« و »بعد خانوار« تعیین می شود. 
همچنین به ۸میلیون نفر خدمات مشــاوره ای، مددکاری، 

ژنتیکی و توانبخشی مانند فیزیوتراپی ارائه می شود.

وی اظهار داشــت: در حوزه اجتماعی، سالانه ۶۷هزار 
مــورد تصادف منجر به معلولیــت رخ می دهد که نرخ آن 
نســبت به جمعیت، بالاتر از میانگین جهانی است. با این 
حال، ایران در غربالگری های پیشــگیرانه موفق عمل کرده 
است؛ به طوری که غربالگری ۵۸میلیون نفری تنبلی چشم 
پس از انقلاب، شــیوع این اختلال را به ۱.۵درصد کاهش 
داده اســت، در حالی که میانگیــن جهانی ۳.۵ تا ۴درصد 

است.
رئیس ســازمان بهزیستی کشــور تأکید کرد: سازمان 
بهزیســتی مرجع ملی کنوانســیون حقوق افــراد دارای 
معلولیت )CRPD( است و ضروری است دستاوردهای ایران 

در عرصه بین الملل مطرح شود.

گروه صنعتی شــهید درخشان در نظر دارد مقدار ۱۰۰ تن 
ســلفون بســته بندی با عرض ۵۰ ســانتی مورد نیاز خود را از 
طریق برگزاری مناقصه عمومی از تامین کنندگان واجد شرایط 

خریداری نماید. 
تضمین شرکت در مناقصه: ۴.۰۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می باشد. 
واجدین شرایط برای شرکت مناقصه و خرید اسناد می توانند با 
مراجعه به آدرس: کیلومتر ۱۸ اتوبان تهران ساوه – خروجی دوم 
صباشــهر – گروه شهید درخشان )صباباتری ( – واحد قراردادها 
تا ۷ روز پــس از چاپ این آگهی مراجعه نمایند. )هزینه خرید 

اسناد: یک میلیون ریال واریز در محل ( 
مناقصه گزار در رد یا قبول هریک یا تمام پیشنهادها مختار است. 

پرداخت هزینه های آگهی برعهده برنده مناقصه خواهد بود. 
5۶5۷4۹۰۸ فاکــس:   5۶5۷4۹۰۰ تمــاس:   تلفــن 
 واحد قراردادهای گروه شهید درخشان  شماره مناقصه: ۳۰۴۰۵

شناسه آگهی:۱۹45۹4۹م الف۸۹۷

شرکت توسعه منابع انرژی توان)صبا باتری(

آگهی مناقصه عمومی

۱- شرکت لبنیات پاستوریزه پاک )سهامی عام( به عنوان مناقصه گزار در 
نظر دارد خرید مواد اولیه و بسته بندی خود را از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی به یکی از اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.
 ۲- مهلــت ارائه پیشــنهادات از تاریخ درج آگهــی )۱۴۰۴/۰۳/۲۱(

 به مدت ۱۰ روز )حتی در روزهای تعطیل( می باشــد. لذا پیشــنهاد 
دهندگان می بایست اسناد مربوطه را در پاکت در بسته، به تهران،کیلومتر 
۳ اتوبان فتح،زیرپل شیر پاستوریزه ، شرکت لبنیات پاستوریزه پاک،واحد 
حراست شرکت لبنیات پاستوریزه به شماره تماس ۰۲۱-۶۰۹433۰3 
تحویل و رسید دریافت نمایند.میزان سپرده در اسناد عمومی و خصوصی 
مناقصه درج گردیده است که می بایست به صورت چک رمزدار، ضمانت 
بانکی شــرکت در مزایده دو ماهه در وجه شــرکت لبنیات پاستوریزه 
 پاک )سهامی عام( یا برداشت از طلب که به تأیید معاونت محترم مالی 

و اقتصادی شرکت رسیده باشد.
 3 – محــل دریافــت اســناد شــرکت در مناقصه جهت اخــذ اوراق 
 www.pakdairy.com و شــرایط شرکت در مناقصه به ســایت 
 یــا به صورت حضــوری بــه آدرس تهــران کیلومتر۳ بزرگــراه فتح 
 کد پستی ۱۳۸۷۶۹۵۸۱۱ شرکت لبنیات پاستوریزه پاک واحد بازرگانی

آقای سرکان پور مراجعه نمایند.

 آگهی مناقصه عمومی 
خرید مواد اولیه و بسته بندی

 نوبت اول

از کلیه اعضاء )ســهامداران( محترم این شرکت دعوت می شود در مجمع 
عمومــی عادی به طــور فوق العاده نوبت اول که در ســاعت ۱۵:۰۰ روز 
چهارشــنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۴ در محل شــهر تهران میدان ولی عصر 
خیابــان حافظ خیابان آیت الله طالقانی پلاک ۳۲۹ طبقه همکف )وزارت 
جهاد کشاورزی – نمازخانه ســاختمان شهید رضوی( تشکیل می گردد 

حضور به هم رسانند.
۱: کاندیدای تصدی هیئت تصفیه/ ناظر تصفیه بایستی ظرف ۵ )پنج( روز از 
انتشار آگهی نوبت اول جهت ثبت نام به دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند.

توجه: در صورتیکه حضور عضوی )سهامداری( در مجمع عمومی میسر 
 نباشــد می تواند حق حضور و اعمال رای از ســوی خــود را به نماینده 
تام الاختیار خود واگذار نماید. تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیر 
عضو تنها یک رای خواهد بود. لازم به ذکر است تأیید نماینده تام الاختیار 
بــا احدی از اعضای هیئت تصفیه و ناظر تصفیه تعاونی خواهد بود. بدین 
منظــور عضو متقاضی اعطای نمایندگــی باید حداکثر تا یک روز قبل از 
برگزاری مجمع با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت 
شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت 
طرفین )عضویت متقاضی و اهلیت نماینده ( ، برگه نمایندگی مربوط توسط 
مقام مذکور تایید و برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.

دستور جلسه: 
۱- استماع گزارش هیئت تصفیه و ناظر تصفیه

۲- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳
3- تمدید مدت تصفیه

4-تمدید سمت/انتخاب اعضای هیئت تصفیه و ناظر تصفیه.
هیئت تصفیه

تاریخ انتشار آگهی ۱4۰4/۰3/۲۱

شرکت تعاونی اعتبار کارکنان معاونت امور دام)در حال تصفیه( 
شماره ثبت ۱۷۰۴۱۴و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱۲8۹۳۹ 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول(

۸ نیروگاه خورشیدی کوچک مقیاس
 در ۷ منطقه تهران افتتاح شد

معــاون حمل ونقل و ترافیک شــهرداری تهران بــا بیان اینکه 
اتوبوس های وارداتی »بی آرتی« در مرحله تولید هستند، گفت: بخش 
اول ایــن اتوبوس های دیزلی و با کیفیت روز تا یک ماه و نیم آینده به 

ایران خواهد آمد.
به گزارش پایگاه خبری شــهر، محسن هرمزی در جلسه شورای اسلامی 
شهر تهران ضمن ارائه گزارش اقدامات حوزه حمل ونقل، اظهار داشت: قرارداد 
تأمین واگن های مترو توســط مدیریت شهری پیگیری و مبلغ قرارداد توسط 
شــهرداری تأمین شد. با کمک شورای شهر، قرارداد منعقد شد و در سال قبل 

پیگیری هایی در این خصوص صورت گرفت تا مشکلات آن برطرف شود.
هرمزی با بیان اینکه شــهرداری تهران پیش پرداختی که از سال ۱۳۹۶ 
باقی مانده بود پرداخت کرد، یادآور شــد: پروسه قرارداد با کمک واگن سازی 
تهران شــکل جدیدی گرفت و تعداد قطارها در دو نوع پیش بینی شده تغییر 

کرد.
وی ادامه داد: ما با کمک رئیس شــورای شــهر تهران و رئیس کمیسیون 
عمران و حمل ونقل دو قرارداد در حوزه بی آرتی به تعداد ۴۰۰ دستگاه منعقد 
کردیم. انتقال آن از ماه آینده آغاز خواهد شد و یکصد دستگاه اتوبوس به سمت 
ایران خواهد آمد و به تدریج تمام اتوبوس ها وارد می شود. یکی از باکیفیت ترین 
قراردادها منعقد شــده است و اگر بتوانیم از طریق منابع غیرنقد ۲۰۰ دستگاه 

دیگر را نیز اضافه کنیم، قرارداد به ۶۰۰ دستگاه افزایش خواهد یافت.
معاون حمل ونقل و ترافیک شــهرداری تهران با بیان اینکه اتوبوس ها در 
مرحله تولید هستند، افزود: بخش اول شامل ۱۰۰ دستگاه اتوبوس تا یک ماه و 
نیم آینده به ایران خواهد آمد. این اتوبوس های بی .آر.تی دیزلی و با کیفیت روز 

است. این دستگاه ها اتوبوس های ویژه ای هستند که وارد خواهند شد.

معاون شهردار تهران:

 100 دستگاه اتوبوس »بی آر تی« 
تا یک ماه و نیم آینده به کشور می رسد
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